

# **Peter Kiær Svineproduktion ApS**

## **Årsrapport 2017**

**CVR: 32339433**

**01.01.2017 – 31.12.2017**

**STORGÅRDSVEJ 1, 4690 HASLEV**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den: 26. april 2018

---

Dirigent: Peter Mikael Kiær



**JENS TERP-NIELSENS VEJ 13 • 6200 AABENRAA**

# INDHOLD

<b>PÅTEGNINGER</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning.....	3
Erklæring om udvidet gennemgang.....	4
<b>LEDELSESBERETNING MV.</b>	<b>6</b>
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
<b>ÅRSREGNSKAB</b>	<b>8</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11

# SELSKABSOPLYSNINGER

## **SELSKABET**

Peter Kiær Svineproduktion ApS  
Storgårdsvej 1  
4690 Haslev

Telefon: 6137 8787

E-mail: pki@storgaarden.dk

CVR-nr.: 32339433

Stiftet: 28.06.2013

Hjemsted: Faxe Kommune

Regnskabsår: 01.01 - 31.12

## **DIREKTION**

Peter Mikael Kiær

## **REVISOR**

LandboSyd

Jens Terp-Nielsens Vej 13

6200 Aabenraa

## **PENGEINSTITUT**

Sydbank

Tinggade 8

4100 Ringsted

# LEDELSESBERETNING

## HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens aktiviteter er Komplementar i Kiær Svinehold P/S.

## USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

## UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat før skat blev kr. -23.523. Selskabets samlede Aktiver udgør kr. 996.332 og Egenkapital udgør kr. 19.591.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

# RESULTATOPGØRELSE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.468</b>	<b>10.407</b>
Andre driftsomkostninger	0	-75
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-23.468</b>	<b>10.332</b>
Finansielle indtægter	0	3
Finansielle omkostninger	-55	-69
<b>ÅRETS RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-23.523</b>	<b>10.266</b>
Skat af årets resultat	-15.114	-21.998
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-38.637</b>	<b>-11.732</b>
<b>Resultatdisponering</b>		
Overført resultat	-38.637	-11.732
<b>Disponering i alt</b>	<b>-38.637</b>	<b>-11.732</b>

# BALANCE

	2017	2016
NOTE	KR.	KR.
<b>Aktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	380.717	488.182
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>380.717</b>	<b>488.182</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>380.717</b>	<b>488.182</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1	1
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	610.986	527.677
Andre tilgodehavender	0	16.193
Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse	2.115	0
<b>Tilgodehavender</b>	<b>613.102</b>	<b>543.871</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>2.513</b>	<b>10.617</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>615.615</b>	<b>554.488</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>996.332</b>	<b>1.042.670</b>

# BALANCE

		2017	2016
NOTE		KR.	KR.
	<b>Passiver</b>		
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	-60.409	-21.772
1	<b>Egenkapital</b>	<b>19.591</b>	<b>58.228</b>
	Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	960.000	960.000
	Selskabsskat	15.114	24.442
	Anden gæld	1.627	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>976.741</b>	<b>984.442</b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>976.741</b>	<b>984.442</b>
	<b>PASSIVER</b>	<b>996.332</b>	<b>1.042.670</b>
2	<b>Eventualforpligtelser</b>		
3	<b>Pantsætning og sikkerhedsstillelse</b>		
4	<b>Ejerforhold</b>		

# NOTER

<b>1</b>	<b>EGENKAPITAL</b>			
		<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Primo		80.000	-21.772	58.228
Forslag til resultatdisponering			-38.637	-38.637
<b>Ultimo</b>		<b>80.000</b>	<b>-60.409</b>	<b>19.591</b>

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

	<b>2013</b>	<b>2014</b>	<b>2015</b>	<b>2016</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapitaloversigt, 1.000 kr</b>					
Virksomhedskapital	80	80	80	80	80
Overført resultat	2.809	8	-10	-22	-60
Foreslået udbytte		960			
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.889</b>	<b>1.048</b>	<b>70</b>	<b>58</b>	<b>20</b>

# NOTER

## 2 EVENTUALFORPLIGTELSER

Selskabet er sambeskattet med Peter Kiær Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

## 3 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen

## 4 EJERFORHOLD

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets fortegnelse, som ejende 100 pct af stemmerne og af selskabskapital:

Peter Kiær Holding ApS  
Storgårdsvej 1  
Terslev  
4690 Haslev